

اعلامیه مطبوعاتی

قبایل الخلیل علیه دادن مالکیت وقف سرزمین تمیم الداری به روسیه، تظاهرات و اعتصاب گسترده ای را به راه انداختند!



هزاران تن از ساکنان الخلیل در راه پیمایی و اعتصاب که از سوی التمیم، شخصیت های برجسته و قبایل الخلیل که در جلسه ی شورای التمیم روز دوشنبه، مورخ ۳۰ جنوری ۲۰۱۷م، اعلان گردیده بود، اشتراک کردند. این اعتراضات علیه تصمیم حکومت خودگردان فلسطین برای واگذاری مالکیت ۷۲ هزار متر مربع زمین از وقف سرزمین صحابی جلیل القدر تمیم الداری به روسیه صورت گرفت؛ چون این سرزمین توسط حضرت محمد صلی الله علیه وسلم برای صحابه جلیل القدر و فرزندان عطاء شده بود و این سرزمین تا روز قیامت به خانواده ی مبارک التمیم تعلق خواهند داشت.

به تاریخ ۴ جنوری ۲۰۱۷م، محمودعباس رئیس جمهور حکومت خودگردان فلسطین دستور داد که بعد از این، این سرزمین زیر نام روسیه ثبت خواهد شد. با وجود این واقعیت، به تاریخ ۲۳ جون ۲۰۱۶م، در محکمه عالی رام الله تصمیم اتخاذ گردیده بود که تمامی اقدامات حکومت خودگردان فلسطین در مورد تصمیم واگذاری این سرزمین متوقف گردد و دست از این تصمیم استعماری بردارد. این تظاهرات به دلیل اتخاذ تصمیم مزخرف توسط التمیم راه اندازی شد و تاریخ بازگشایی دوباره ی دوسیه این قضیه به تاریخ ۲۴ جنوری ۲۰۱۷م، انجام شد. به عنوان نمونه: قبل از آن که محکمه عالی درین مورد تصمیم بگیرد، حکومت خودگردان فلسطین ثبت نام و واگذاری مالکیت این سرزمین را به روسیه امضاء نموده بود.

ما به عنوان شباب حزب التحریر فلسطین، به حمایت از التمیم و قبایل الخلیل در محکمه و راه پیمایی های جمعی این مردم، همیشه همراهی شان ایستاده هستیم و ما احساس غم شریکی مان را برای اشتراک کننده گانی که مورد حمله وحشیانه ی نیروهای امنیتی حکومت خودگردان فلسطین قرار گرفته ابراز می داریم؛ چون نیروهای امنیتی ده ها تن را به دلیل ممنوعیت بر داخل شدن در جاده های ورودی و خروجی شهر، دستگیر کردند و بر علاوه آن از گاز اشک آور و بمب های صوتی به منظور متفرق ساختن این معترضین استفاده کردند.

هم چنان، کمپاین های دروغین، دروغ پراگنی ها و شایعات کاذبی که برای فریب و ترساندن مردم توسط حکومت خودگردان فلسطین با کمک شخصیت های برجسته و خبر نگاران که آخرت شان را بر این دنیای بی ارزش فروختند، به منظور جلوگیری از اعتصاب و راه پیمایی محکوم می داریم که زیر نام های مختلفی بیانیه های را-در-قبال این قضیه- از خود صادر کردند؛ اگرچه آن ها در جلسه ی التمیم اشتراک نکردند و حتی جلسات، محکمه را نیز دنبال نکردند که بر روی

همین موضوع دایر شده بود؛ بلکه آن‌ها بزدلانه هم‌رای رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در جرم واگذاری سرزمین وقف با دشمنان الله سبحانه و تعالی- روسیه- شریک و همدست شدند.

حکومت خودگردان فلسطین چنین ادعا نمود: «این حزب التحریر بود که راه پیمایی را دایر کرد تا اعتراض‌شان همراه با قبایل منطقه الخلیل در پشتیبانی‌شان از خانواده التمیم در مورد محکوم کردن تصمیم واگذاری سرزمین وقف برای روسیه افشاء نگردد.»

شباب حزب التحریر در فلسطین، همراه قبایل الخلیل و خانواده‌ی محترم التمیم ایستاده‌گی و حمایت خود را اعلام می‌دارد که این مردم غیور هم‌چو کوه با وجود همه مشکلات، موانع، دستگیری و پیام‌های تهدید آمیز که توسط نیروهای امنیتی به تلیفون‌های‌شان همه روزه ارسال می‌شد، با آن‌هم در راه پیمایی اشتراک کردند. این‌ها به حکومت خودگردان فلسطین استقامت، صبر و مقاومت‌شان را در برابر موضوع واگذاری تصمیم مالکیت سرزمین وقف که از سوی رئیس جمهور فلسطین اتخاذ شده بود نشان دادند و ثابت کردند که این تصمیم برای‌شان غیر قابل قبول است. حکومت خودگردان فلسطین باید دست از جرم بردارد و این سرزمین را دوباره به صاحبان اصلی‌اش برگرداند و در غیر آن از شرم، حقارت و بدبختی درین دنیا رنج برده و عذاب دردناکی را در روز محشر از سوی الله سبحانه و تعالی خواهند چشیدند.

لِنُذِيقَهُمْ عَذَابَ الْخِزْيِ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَلَعَذَابُ الْآخِرَةِ أَخْزَىٰ وَهُمْ لَا يُنصَرُونَ

[فصلت: 16]

تا عذاب خوار و پست کننده‌ای را در زنده‌گی همین دنیا بدیشان بچشانیم. (تازه این عذاب دنیا است) و عذاب آخرت خوار و پست کننده‌تر (از عذاب دنیوی ایشان) است و آنان اصلاً (از سوی کسی) یاری و کمک نمی‌شوند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه فلسطین

۷ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ فیروزی ۲۰۱۷ م

شماره صدور: BN/S014/1348M